

**DODATEK Č. 1**  
**KE SMLOUVĚ NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST**

*(dále jen „dodatek“)*

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“)

**mezi smluvními stranami**

**Objednatel:**

**Česká republika – Státní pozemkový úřad**

**Sídlo:** Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

**Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora**

**Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora**

zastoupený:

Ing. Marianou Poborskou, vedoucí pobočky

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Jiří Vrba, pobočka Kutná Hora

Tel.:

XXXXX

E-mail:

j.vrba@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

**Financující strana:**

**Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace**

zastoupená:

Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Iva Chalupová, MBA, ředitelka Správy Praha

v technických záležitostech oprávněn jednat:

XXXXX

Adresa:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Tel.:

XXXXX

E-mail:

[XXXXX](mailto:XXXXX)

ID DS:

zjq4rhz

Bankovní spojení:

KB

Číslo účtu:

19-9177810237/0100

IČ:

65993390

DIČ:

CZ65993390

(dále jen „financující strana“)

**a**

**Zhotovitel:**

**Michal Kindl**

Sídlo:

XXXXX 538 03 Vyžice

zastoupený:

XXXXX

tel./fax:

XXXXX

e-mail:

XXXXX

ID DS:

5iafjxz

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXX  
tel./fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX  
bankovní spojení: XXXXX  
číslo účtu: XXXXX  
IČO: 15616860  
DIČ: je plátcem DPH

(dále jen „zhotovitel“)

Kontrolou smlouvy na výsadbu porostu a péči o porost „Větrolam v k.ú. Třebešice“ bylo zjištěno, že z důvodu technických problémů nedošlo před podpisem smlouvy k připojení přílohy č. 1 a přílohy č. 2.

Nedílnou součástí dodatku tvoří tyto přílohy:

- a. Přílohou č. 1 této smlouvy je závazný harmonogram postupu prací.
- b. Přílohou č. 2 této smlouvy je položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Kutné Hoře dne 2. 12. 2021

V Slavkovicích dne 29. 11. 2021

.....  
**Ing. Mariana Poborská**  
vedoucí pobočky

.....  
**Michal Kindl**  
zhotovitel

V Kolíně dne 30. 11. 2021

.....  
**Ing. Iva Chalupová, MBA**  
ředitelka Správy Praha

Dodatek vyhotovila a odpovídá za jeho správnost: Ing. Veronika Burýšková

## HARMONOGRAM PRACÍ

- Začátek září 2021 - geodetické práce –zaměření pozemku, vytýčení sítí a označení hraničních bodů
- Začátek září 2021 – chemické odplevelení pozemku
- Po cca dvou týdnech – zpracování půdy a založení lučního trávníku
- Začátek října 2021 – stavba oplocenky
- Konec října a listopad – výsadby dřevin a ochrana keřů proti okusu
- do 19.11.2021 dokončení výsadbových a realizačních prací
- březen 2022 – provedení zakládacího řezu ovocných dřevin
- květen 2022 – provedení první seče, další podle růstu trávy
- květen – září 2022 provádění zálivek a kontrola úvazků
- říjen 2022 – ochrana keřů proti okusu
- do 21.11.2022 předání následné péče za 1.rok
- březen 2023 – opakování zakládacího řezu ovocných dřevin
- květen 2023 – provedení první seče, další podle růstu trávy
- květen – září 2023 provádění zálivek a kontrola úvazků
- říjen 2023 – ochrana keřů proti okusu
- do 20.11.2023 předání následné péče za 2.rok
- březen 2024 – opakování zakládacího řezu ovocných dřevin
- květen 2024 – provedení první seče, další podle růstu trávy
- květen – září 2024 provádění zálivek a kontrola úvazků
- říjen 2024 – ochrana keřů proti okusu
- do 19.11. 2024 předání kompletního díla

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-3138-20

**Stavba:** Projektová dokumentace - Větrolam v k.ú. Třebešice

KSO: 823 2

Místo: k.ú. Třebešice

CZ-CPV: 77000000-0

CC-CZ:

Datum: 25.8.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Michal Kindl

IČ:

15616860

DIČ:

CZ6401150888

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 730 928,85 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>730 928,85</b> |
|---------------------|-------------------|

|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně         |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>730 928,85</b> | <b>153 495,06</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>884 423,91</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 117-3138-20

**Stavba:** Projektová dokumentace - Větrolam v k.ú. Třebešice

Místo: k.ú. Třebešice

Datum: 25.08.2021

Zadavatel:

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč: Michal Kindl

Zpracovatel: Daniel Doubrava

| Kód   | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---|-----------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtů</b>                  |                             | <b>730 928,85</b>  | <b>884 423,91</b> |
| SO-01   | Větrolam Třebešice          | 730 928,85         | 884 423,91        |
| SO-01   | Větrolam Třebešice          | 486 313,85         | 588 439,76        |
| SO-011  | 1. rok pěstební péče        | 103 555,00         | 125 301,55        |
| SO-012  | 2. rok pěstební péče        | 68 085,00          | 82 382,85         |
| SO-013  | 3. rok pěstební péče        | 59 975,00          | 72 569,75         |
| SO-010  | Vedlejší rozpočtové náklady | 13 000,00          | 15 730,00         |
| <b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> |                             | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
| Ostatní náklady                               |                             | 0,00               | 0,00              |
| Vyplň vlastní                                 |                             | 0,00               | 0,00              |
| Vyplň vlastní                                 |                             | 0,00               | 0,00              |
| Vyplň vlastní                                 |                             | 0,00               | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>      |                             | <b>730 928,85</b>  | <b>884 423,91</b> |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace - Větrořam v k.ú. Třebešice

Objekt:

**SO-01 - Větrořam Třebešice**

Místo: k.ú. Třebešice

Datum: 25.08.2021

Zadavatel:

Projektant: Agroprojekt PSO  
s.r.o.

Uchazeč: Michal Kindl

Zpracovatel: Daniel Doubrava

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**486 313,85**

|    |   |           |   |                |           |           |           |
|----|---|-----------|---|----------------|-----------|-----------|-----------|
| 1  | K | 111151131 | Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m <sup>2</sup> s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5  | m <sup>2</sup> | 233,000   | 8,00      | 1 864,00  |
| PP |   |           | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m <sup>2</sup> lučního v rovině nebo svahu do 1:5  |                |           |           |           |
| 2  | K | 184802111 | Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m <sup>2</sup> postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5   | m <sup>2</sup> | 8 655,000 | 1,00      | 8 655,00  |
| PP |   |           | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko |                |           |           |           |
| 3  | M | 252340020 | herbucid totální, Roundup Klasik, bal. 5 l  | litr           | 2,597     | 300,00    | 779,10    |
| PP |   |           | Herbicidy - totální Roundup Klasik bal. 5 l   |                |           |           |           |
| VV |   |           | 8655/10000*3  |                | 2,597     |           |           |
| 4  | K | 183403112 | Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5  | m <sup>2</sup> | 8 655,000 | 1,30      | 11 251,50 |
| PP |   |           | Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5   |                |           |           |           |
| 5  | K | 183403151 | Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5  | m <sup>2</sup> | 8 655,000 | 1,00      | 8 655,00  |
| PP |   |           | Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5  |                |           |           |           |
| 6  | K | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5  | m <sup>2</sup> | 8 655,000 | 1,00      | 8 655,00  |
| PP |   |           | Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5  |                |           |           |           |
| 7  | K | 181451121 | Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m <sup>2</sup> v rovině a ve svahu do 1:5  | m <sup>2</sup> | 8 655,000 | 2,00      | 17 310,00 |
| PP |   |           | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m <sup>2</sup> výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5                                      |                |           |           |           |
| 8  | M | 005724720 | osivo směs travní krajinná - rovinná  | kg             | 216,375   | 100,00    | 21 637,50 |
| PP |   |           | Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)  |                |           |           |           |
| VV |   |           | 8655/100*2,5  |                | 216,375   |           |           |
| 9  | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m <sup>2</sup> lučního v rovině nebo svahu do 1:5   | m <sup>2</sup> | 8 655,000 | 1,30      | 11 251,50 |
| PP |   |           | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m <sup>2</sup> lučního v rovině nebo svahu do 1:5   |                |           |           |           |
| 10 | K | 183101114 | Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5   | kus            | 205,000   | 80,00     | 16 400,00 |
| PP |   |           | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>                              |                |           |           |           |
| VV |   |           | "stromy" 205  |                | 205,000   |           |           |
| 11 | K | 183101113 | Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5  | kus            | 200,000   | 40,00     | 8 000,00  |
| PP |   |           | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>                               |                |           |           |           |
| VV |   |           | "keře" 200  |                | 200,000   |           |           |
| 12 | K | 185802113 | Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5;(aplikace kondicionéru viz. TZ)  | t              | 0,033     | 10 000,00 | 330,00    |
| PP |   |           | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko  |                |           |           |           |
| VV |   |           | "použití u soliterních stromů a v ploše keřových výsadeb; plošně 100g/m <sup>2</sup> " (205+128)*0,0001   |                | 0,033     |           |           |
| 13 | M | 251111110 | půdní kondicionér na bázi silkatových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)   | kg             | 33,300    | 380,00    | 12 654,00 |
| PP |   |           | (bal. 25 kg)  |                |           |           |           |
| VV |   |           | "100g/ks ovocný strom; 100g/m <sup>2</sup> keře" (205+128)*0,0001*1000  |                | 33,300    |           |           |
| 14 | K | 184102110 | Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5  | kus            | 200,000   | 50,00     | 10 000,00 |
| PP |   |           | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm   |                |           |           |           |
| VV |   |           | "keře" 200  |                | 200,000   |           |           |
| 15 | M | 0265169_D | Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 40-60 cm; KK  | kus            | 50,000    | 100,00    | 5 000,00  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|---|---------|----------|--------------|-------------------|
|    | PP  |              | Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 40-60 cm; KK  |         |          |              |                   |
| 16 | M   | 0265161_D    | <i>Cornus sanguinea</i> (svída obecná); 40-60 cm; KK  | kus     | 50,000   | 100,00       | 5 000,00          |
|    | PP  |              | Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK   |         |          |              |                   |
| 17 | M   | 0265162_D    | <i>Ligustrum vulgare</i> (ptačí zob); 40-60 cm; KK  | kus     | 50,000   | 100,00       | 5 000,00          |
|    | PP  |              | Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK   |         |          |              |                   |
| 18 | M   | 0265166_D    | <i>Corylus avellana</i> (líška obecná); 40-60 cm; KK  | kus     | 50,000   | 100,00       | 5 000,00          |
|    | PP  |              | Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK   |         |          |              |                   |
| 19 | K   | 184102113    | Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5  | kus     | 205,000  | 100,00       | 20 500,00         |
|    | PP  |              | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm                          |         |          |              |                   |
|    | VV  |              | "stromy" 205  |         | 205,000  |              |                   |
| 40 | M   | 02650405_t1  | Miller, kdouloň, podnož semenáč, VK   | kus     | 20,000   | 500,00       | 10 000,00         |
|    | PP  |              | Miller, kdouloň, podnož semenáč, VK   |         |          |              |                   |
| 41 | M   | 02650405_t2  | Kožená reneta zimní, jabloň, podnož semenáč, VK   | kus     | 22,000   | 450,00       | 9 900,00          |
|    | PP  |              | Kožená reneta zimní, jabloň, podnož semenáč, VK   |         |          |              |                   |
| 42 | M   | 02650405_t3  | Malinové podzemní, jabloň, podnož semenáč, VK   | kus     | 20,000   | 450,00       | 9 000,00          |
|    | PP  |              | Malinové podzemní, jabloň, podnož semenáč, VK   |         |          |              |                   |
| 43 | M   | 02650405_t4  | Matčino, jabloň, podnož semenáč, VK   | kus     | 20,000   | 400,00       | 8 000,00          |
|    | PP  |              | Matčino, jabloň, podnož semenáč, VK   |         |          |              |                   |
| 44 | M   | 02650405_t5  | Panenské české, jabloň, podnož semenáč, VK  | kus     | 18,000   | 400,00       | 7 200,00          |
|    | PP  |              | Panenské české, jabloň, podnož semenáč, VK  |         |          |              |                   |
| 45 | M   | 02650405_t6  | Průsvitné letní, jabloň, podnož semenáč, VK   | kus     | 16,000   | 400,00       | 6 400,00          |
|    | PP  |              | Průsvitné letní, jabloň, podnož semenáč, VK   |         |          |              |                   |
| 46 | M   | 02650405_t7  | Schokolade, višně, podnož semenáč, VK   | kus     | 17,000   | 400,00       | 6 800,00          |
|    | PP  |              | Schokolade, višně, podnož semenáč, VK   |         |          |              |                   |
| 47 | M   | 02650405_t8  | Chrudimská, švestka, podnož semenáč, VK   | kus     | 39,000   | 400,00       | 15 600,00         |
|    | PP  |              | Chrudimská, švestka, podnož semenáč, VK   |         |          |              |                   |
| 48 | M   | 02650405_t9  | hrušeň obecná, podnož semenáč, VK   | kus     | 12,000   | 400,00       | 4 800,00          |
|    | PP  |              | hrušeň obecná, podnož semenáč, VK   |         |          |              |                   |
| 49 | M   | 02650405_t10 | polnička, hrušeň planá, VK  | kus     | 21,000   | 400,00       | 8 400,00          |
|    | PP  |              | polnička, hrušeň planá, VK  |         |          |              |                   |
| 25 | K   | 184215132    | Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m včetně šesti příček  | kus     | 205,000  | 180,00       | 36 900,00         |
|    | PP  |              | Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m   |         |          |              |                   |
|    | VV  |              | "slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště dřeviny" 205  |         | 205,000  |              |                   |
| 26 | K   | 184807911    | Kůl I 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté  | kus     | 615,000  | 70,00        | 43 050,00         |
|    | PP  |              | Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté (205*3)                   |         | 615,000  |              |                   |
| 27 | K   | 184813121    | Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5  | kus     | 205,000  | 70,00        | 14 350,00         |
|    | PP  |              | Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m   |         |          |              |                   |
|    | VV  |              | "ochranná konstrukce ze tří kůlů s příčkami dole i nahoře s pletivem vně" 205   |         | 205,000  |              |                   |
| 28 | K   | 184816111    | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici  | kus     | 405,000  | 1,00         | 405,00            |
|    | PP  |              | Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici   |         |          |              |                   |
|    | VV  |              | "stromy a keře" 205+200   |         | 405,000  |              |                   |
| 29 | M   | 251911550    | hnojivo průmyslové (bal. 5 kg)  | kg      | 20,250   | 25,00        | 506,25            |
|    | PP  |              | Hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)  |         |          |              |                   |
|    | VV  |              | "stromy a keře" (205+200)*0,05  |         | 20,250   |              |                   |
| 30 | K   | 184813133    | Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5, včetně přípravku  | 100 kus | 2,000    | 200,00       | 400,00            |
|    | PP  |              | Ochrana dřevin před okusem zvěří chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm, včetně přípravku                            |         |          |              |                   |
| 31 | K   | 348951250    | Oplocení lesnické v 1,6 m s drátěným pletivem   | m       | 365,000  | 150,00       | 54 750,00         |
|    | PP  |              | Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými průměr do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem |         |          |              |                   |
|    | VV  |              | "5 úseků oplocení" 75+75+75+75+65   |         | 365,000  |              |                   |
| 32 | K   | 348952262    | Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2   | m       | 15,000   | 200,00       | 3 000,00          |
|    | PP  |              | Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2   |         |          |              |                   |
|    | VV  |              | "5ks bran šířky cca 3m" 5*3   |         | 15,000   |              |                   |
| 33 | K   | R kámen      | Dodání a osazení soliterního lomového kamene 300-500kg  | ks      | 13,000   | 1 000,00     | 13 000,00         |
| 34 | K   | 184911421    | Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5  | m2      | 333,000  | 50,00        | 16 650,00         |
|    | PP  |              | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5   |         |          |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |           | VV "plocha keřových výsadeb (128m <sup>2</sup> ) a ovocných stromů (1ks/1m <sup>2</sup> )" 128+205 |    | 333,000  |              |                   |
| 35 | M   | 103911000 | kůra mulčovací VL  | m3 | 33,300   | 700,00       | 23 310,00         |
|    |     |           | PP Výrobky ostatní kůra mulčovací VL   |    |          |              |                   |
|    |     |           | VV 333/10  |    | 33,300   |              |                   |
| 36 | K   | 185804312 | Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup>   | m3 | 10,200   | 100,00       | 1 020,00          |
|    |     |           | PP Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m <sup>2</sup>                            |    |          |              |                   |
|    |     |           | VV "keře ks/5l; stromy ks/20l"(((200*0,005)+(205*0,02))*2  |    | 10,200   |              |                   |
| 37 | K   | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m  | m3 | 10,200   | 300,00       | 3 060,00          |
|    |     |           | PP Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m   |    |          |              |                   |
|    |     |           | VV "keře ks/5l; stromy ks/20l"(((200*0,005)+(205*0,02))*2  |    | 10,200   |              |                   |
| 38 | K   | 185851129 | Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m                                  | m3 | 51,000   | 100,00       | 5 100,00          |
|    |     |           | PP Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m         |    |          |              |                   |
|    |     |           | VV "+ 5km" 5*10,2  |    | 51,000   |              |                   |
| 39 | K   | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m                                | t  | 16,925   | 400,00       | 6 770,00          |
|    |     |           | PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m                   |    |          |              |                   |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace - Větrolam v k.ú. Třebešice

Objekt:

SO-01 - Větrolam Třebešice

Soupis:

**SO-011 - 1. rok pěstební péče**

Místo:

k.ú. Třebešice

Datum:

25.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSO  
s.r.o.

Uchazeč:

Michal Kindl

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**103 555,00**

|   |    |           |   |         |            |        |           |
|---|----|-----------|---|---------|------------|--------|-----------|
| 1 | K  | 111151231 | Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5                       | m2      | 25 665,000 | 2,00   | 51 330,00 |
|   | PP |           | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                 |         |            |        |           |
|   | VV |           | "celá plocha bez mulčovaných ploch; 3x ročně" 3*(8888-128-205)  |         | 25 665,000 |        |           |
| 2 | K  | 184813134 | Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5                    | 100 kus | 2,000      | 600,00 | 1 200,00  |
|   | PP |           | Ochrana dřevin před okusem zvěří chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm |         |            |        |           |
| 3 | K  | 184911111 | Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček)   | kus     | 205,000    | 25,00  | 5 125,00  |
|   | PP |           | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu  |         |            |        |           |
|   | VV |           | "1x ročně" 205  |         | 205,000    |        |           |
| 4 | K  | 185804312 | Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2  | m3      | 51,000     | 100,00 | 5 100,00  |
|   | PP |           | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2  |         |            |        |           |
|   | VV |           | "keře ks/5l; stromy ks/20l; 10x ročně"((200*0,005)+(205*0,02))*10   |         | 51,000     |        |           |
| 5 | K  | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m   | m3      | 51,000     | 300,00 | 15 300,00 |
|   | PP |           | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m   |         |            |        |           |
|   | VV |           | "keře ks/5l; stromy ks/20l; 10xročně"((200*0,005)+(205*0,02))*10  |         | 51,000     |        |           |
| 6 | K  | 185851129 | Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m   | m3      | 255,000    | 100,00 | 25 500,00 |
|   | PP |           | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                       |         |            |        |           |
|   | VV |           | "+ 5km" 5* 51   |         | 255,000    |        |           |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace - Větrolam v k.ú. Třebešice

Objekt:

SO-01 - Větrolam Třebešice

Soupis:

**SO-012 - 2. rok pěstební péče**

Místo:

k.ú. Třebešice

Datum:

25.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSO  
s.r.o.

Uchazeč:

Michal Kindl

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**68 085,00**

|   |    |           |   |         |            |        |           |
|---|----|-----------|---|---------|------------|--------|-----------|
| 1 | K  | 111151231 | Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5                       | m2      | 17 110,000 | 2,00   | 34 220,00 |
|   | PP |           | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                 |         |            |        |           |
|   | VV |           | "celá plocha bez mulčovaných ploch; 2x ročně" 2*(8888-128-205)  |         | 17 110,000 |        |           |
| 2 | K  | 184813134 | Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5                    | 100 kus | 2,000      | 600,00 | 1 200,00  |
|   | PP |           | Ochrana dřevin před okusem zvěří chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm |         |            |        |           |
| 3 | K  | 184911111 | Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček)   | kus     | 205,000    | 25,00  | 5 125,00  |
|   | PP |           | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu  |         |            |        |           |
|   | VV |           | "1x ročně" 205  |         | 205,000    |        |           |
| 4 | K  | 185804312 | Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2  | m3      | 30,600     | 100,00 | 3 060,00  |
|   | PP |           | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2  |         |            |        |           |
|   | VV |           | "keře ks/5l; stromy ks/20l; 6x ročně"((200*0,005)+(205*0,02))*6   |         | 30,600     |        |           |
| 5 | K  | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m   | m3      | 30,600     | 300,00 | 9 180,00  |
|   | PP |           | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m   |         |            |        |           |
|   | VV |           | "keře ks/5l; stromy ks/20l; 6x ročně"((200*0,005)+(205*0,02))*6   |         | 30,600     |        |           |
| 6 | K  | 185851129 | Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m   | m3      | 153,000    | 100,00 | 15 300,00 |
|   | PP |           | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                       |         |            |        |           |
|   | VV |           | "+ 5km" 5* 30,6   |         | 153,000    |        |           |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace - Větrolam v k.ú. Třebešice

Objekt:

SO-01 - Větrolam Třebešice

Soupis:

**SO-013 - 3. rok pěstební péče**

Místo:

k.ú. Třebešice

Datum:

25.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Agroprojekt PSO  
s.r.o.

Uchazeč:

Michal Kindl

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**59 975,00**

|   |    |           |   |         |            |        |           |
|---|----|-----------|---|---------|------------|--------|-----------|
| 1 | K  | 111151231 | Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5                       | m2      | 17 110,000 | 2,00   | 34 220,00 |
|   | PP |           | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                 |         |            |        |           |
|   | VV |           | "celá plocha bez mulčovaných ploch; 3x ročně" 2*(8888-128-205)  |         | 17 110,000 |        |           |
| 2 | K  | 184813134 | Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5                    | 100 kus | 2,000      | 600,00 | 1 200,00  |
|   | PP |           | Ochrana dřevin před okusem zvěří chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm |         |            |        |           |
| 3 | K  | 184911111 | Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola chrániček)   | kus     | 205,000    | 25,00  | 5 125,00  |
|   | PP |           | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu  |         |            |        |           |
|   | VV |           | "1x ročně" 205  |         | 205,000    |        |           |
| 4 | K  | 185804312 | Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2  | m3      | 10,200     | 100,00 | 1 020,00  |
|   | PP |           | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2  |         |            |        |           |
|   | VV |           | "keře ks/5l; stromy ks/20l; 2x ročně"((200*0,005)+(205*0,02))*2   |         | 10,200     |        |           |
| 5 | K  | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m   | m3      | 10,200     | 300,00 | 3 060,00  |
|   | PP |           | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m   |         |            |        |           |
|   | VV |           | "keře ks/5l; stromy ks/20l; 2x ročně"((200*0,005)+(205*0,02))*2   |         | 10,200     |        |           |
| 6 | K  | 185851129 | Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m   | m3      | 51,000     | 100,00 | 5 100,00  |
|   | PP |           | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                       |         |            |        |           |
|   | VV |           | "+ 5km" 5* 10,2   |         | 51,000     |        |           |
| 7 | K  | 184852321 | Řez stromů výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4 m  | kus     | 205,000    | 50,00  | 10 250,00 |
|   | PP |           | Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m                 |         |            |        |           |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace - Větrolam v k.ú. Třebešice

Objekt:

SO-01 - Větrolam Třebešice

Soupis:

**SO-010 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: k.ú. Třebešice

Datum: 25.08.2021

Zadavatel:

Projektant: Agroprojekt PSO  
s.r.o.

Uchazeč: Michal Kindl

Zpracovatel: Daniel Doubrava

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**13 000,00**

|   |      |           |   |        |       |          |           |
|---|------|-----------|---|--------|-------|----------|-----------|
| D | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                       |        |       |          | 13 000,00 |
| D | VRN1 |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce                          |        |       |          | 10 000,00 |
| 1 | K    | 012002000 | Geodetické práce  | soubor | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00  |
|   | PP   |           | Geodetické práce  |        |       |          |           |
|   | VV   |           | "vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení inženýrských sítí"<br>1 |        | 1,000 |          |           |
| 2 | K    | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                           | stavba | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00  |
|   | PP   |           | Dokumentace skutečného provedení stavby                           |        |       |          |           |
| D | VRN3 |           | Zařízení staveniště   |        |       |          | 1 000,00  |
| 3 | K    | 25000     | Zařízení staveniště   | stavba | 1,000 | 500,00   | 500,00    |
|   | PP   |           | Zařízení staveniště   |        |       |          |           |
| 4 | K    | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště                                       | stavba | 1,000 | 500,00   | 500,00    |
|   | PP   |           | Zrušení zařízení staveniště                                       |        |       |          |           |
| D | VRN7 |           | Provozní vlivy  |        |       |          | 2 000,00  |
| 5 | K    | 075002000 | Ochranná pásma  | soubor | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00  |
|   | PP   |           | Ochranná pásma  |        |       |          |           |
| 6 | K    | 075603000 | Jiná ochranná pásma   | soubor | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00  |
|   | PP   |           | Jiná ochranná pásma   |        |       |          |           |
|   | VV   |           | "práce v OP produktovodu; práce v OP letiště" 1                   |        | 1,000 |          |           |